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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66802212H

2. Data e Regjistrimit 02/06/2026
3. Emri i Subjektit Flamurtari Football School Foundation
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjia: 28 Nentori, Rruga: Jeronim de Rada 
Ndertesa: nr. 27, Zona kadastrale 9401; Vlorë. 9401

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit a) Shkollat Sportive: • Themelimi dhe menaxhimi i 
shkollave të futbollit dhe basketbollit për fëmijë dhe të rinj; •

Organizimi i programeve stërvitore të strukturuara 
sipas grupmoshave; • Formimi i trajnerëve dhe instruktorëve 
sipas standardeve ndërkombëtare; • Nxitja e pjesëmarrjes së 
vajzave dhe grupeve të nënpërfaqësuara.  b) Kampet dhe 
Programet Edukative: • Organizimi i kampeve verore 
dhe dimërore të futbollit dhe basketbollit; • Realizimi i 
kampeve multidisiplinare që kombinojnë aktivitetin sportiv 
me edukimin akademik, gjuhësor dhe kulturor; •

Organizimi i programeve residenciale me mentorë 
sportivë dhe personalitete edukative; • Realizimi i 
udhëtimeve edukative ndërkombëtare për talente sportive.  c)

Vlerat dhe Edukimi: • Zbatimi i programeve 
edukative të bazuara në vlera: respekt, ndershmëri, 
solidaritet, disiplinë dhe punë ekipore; • Organizimi i 
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seminareve, konferencave dhe evenimenteve kulturore lidhur 
me rolin social të sportit; • Realizimi i projekteve të 
edukimit qytetar nëpërmjet sportit;   • Bashkëpunimi 
me shkolla, universitete dhe institucione edukative.  d)

Bashkëpunimi Ndërkombëtar: • Nënshkrimi i 
marrëveshjeve me fondacione, klube, federata dhe 
institucione sportive ndërkombëtare; • Realizimi i 
programeve të shkëmbimit sportiv dhe kulturor; •

Organizimi i turneuve dhe manifestimeve sportive 
ndërkombëtare në Shqipëri; • Promovimi i sportit shqiptar në 
arenën ndërkombëtare.  e) Mbështetja e Talenteve: •

Identifikimi dhe mbështetja e talenteve sportive me 
potencial të lartë; • Dhënia e bursave dhe sponsorizimeve 
për sportistë të talentuar nga familjet me të ardhura të 
kufizuara; • Krijimi i rrjeteve të mentorimit me sportistë 
profesionistë.  f) Infrastruktura Sportive: •

Ndërtimi, rehabilitimi dhe menaxhimi i 
infrastrukturës sportive; • Sigurimi i kushteve adekuate 
stërvitore për të gjitha grupmoshat; • Promovimi i 
teknologjisë dhe inovacionit në fushën e stërvitjes sportive.
Ensar Idrizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2026 Deri: 01/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ensar Idrizi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Flamurtari Football School Foundation
E-Mail: ensaridrizii9@gmail.com  
Telefon: 0693644091  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-619575-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633C1D15-501D-4515-840A-9853B034FEFA

